

Link do produktu: <https://www.intermarkt.pl/bio-chlorella-w-tabletkach-bio-sok-z-jeczmienia-w-proszku-shaker-miarka-pojemnik-p-1470.html>



## Bio Chlorella w tabletkach + Bio Sok z Jęczmienia w proszku + shaker + miarka + pojemnik

Cena	<b>430,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>Green Ways</b>

### Opis produktu

#### W skład zestawu wchodzi następujące produkty:

- Bio Chlorella Green Ways w tabletkach (330g/1320 tab.)
- Bio Sok z Jęczmienia Green Ways w proszku (300 g)
- Shaker
- Miarka
- Pojemnik

#### Opis Bio Chlorelli:

Naturalnie uprawiana, 100% BIO Chlorella Pyrenoidosa od Green Ways, o najwyższej jakości i czystości w formie drażetek.

Należy do najzdrowszych produktów spożywczych na świecie.

W porównaniu do innych roślin chlorella jest największym źródłem chlorofilu i to głównie dzięki niemu jest tak cenna dla naszego organizmu.

Jest całkowicie czystym i naturalnym produktem. Ciemnozielona barwa świadczy o jakości zawartego w nim chlorofilu.

Jest bogatym źródłem witamin, aminokwasów, cukrów, białka, węglowodanów, błonnika oraz kwasów tłuszczowych i nukleinowych.

Jest doskonałym paliwem i wysokiej jakości pożywieniem dla naszych komórek.

Wartość odżywcza chlorelli jest ok 8 - 10 razy większa niż innych warzyw.

Łyżka chlorelli, to odpowiednik talerza zupy warzywnej ze zdrowych warzyw BIO, wolnych od jakichkolwiek zanieczyszczeń.

#### Opis Bio Jęczmienia:

To prawdziwy, najlepszej jakości ciemnozielony wyciąg z młodej trawy jęczmiennej, która nie wytworzyła jeszcze tzw. "kolanka", a tym samym nie zawiera glutenu. Sam ekstrakt uzyskiwany jest z wyciśniętego z kilkuniedniowych trawek jęczmiennych soku.

Bio Jęczmień nie zawiera żadnych domieszek, jest czystym, naturalnym produktem. Rośliny są zbierane w okresie największej witalności, gdy wysysają olbrzymie ilości substancji odżywczych wprost z ziemi, wody,

---

powietrza i słońca. Wyszuszony sok z jęczmienia nie zawiera glutenu, nie jest pasteryzowany i jest maksymalnie wchłaniaalny.

Młody Jęczmień jest też niezwykle bogaty w substancje zwane enzymami.

Zawarte w Jęczmieniu enzymy uczestniczą w wielu procesach chemicznych. Biorą na przykład udział w rozkładaniu pokarmu, w metabolizmie tłuszczów, a także chronią przed wolnymi rodnikami. Ponadto zielony Jęczmień zawiera znaczną ilość chlorofilu, polifenoli i innych biologicznie czynnych substancji o dowiedzionym, korzystnym wpływie na zdrowie.

Dzięki wyjątkowemu składowi i efektowi synergii występujących w zielonym Jęczmieniu substancji, pomaga on w profilaktyce i leczeniu różnych chorób.